Termine

St. Maria Suso, St. Klara,
Allerheiligen,
St. Martin am Berg

Samstag, 1. November 2025

Sonntag, 2. November 2025

Mittwoch, 5. November 2025

Sonntag, 9. November 2025

Dienstag, 11. November 2025

Samstag, 15. November 2025
Sonntag, 16. November 2025

Montag, 17. November 2025
Mittwoch, 19. November 2025

Sonntag, 23. November 2025

Sonntag, 30. November 2025

10:00
11:30
10:00
11:30
18:00
15:00
17:00
18:00
18:30
10:00
10:00
11:30
19:00
09:00
17:30
18:30
10:00
10:00
11:30
11:30
18:30
17:00
18:00
18:30
10:00
10:00
11:30
10:00
10:00

Eucharistiefeier zum Patrozinium
Eucharistiefeier zu Allerheiligen
Eucharistiefeier zu Allerseelen
Eucharistiefeier

Friedensgebet
Jahreszeitenkaffee

offene Klarakirche

Rosenkranz

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Wortgottesfeier

Eucharistiefeier

Ok. Friedensgebet

Treff 2000

Martinsfeier

Wortgottesfeier zum Patrozinium
Wortgottesfeier

Eucharistiefeier
Kindergottesdienst in der Annakapelle
Wortgottesfeier

Friedensgebet

offene Klarakirche

Rosenkranz

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Wortgottesfeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Wortgottesfeier

Allerheiligen
Klarakirche
Susokirche
ev. Kirche
Susokirche
Klarasaal
Klarakirche
Klarakirche
Klarakirche
Susokirche
Allerheiligen
Klarakirche
Allerheiligen
Susosaal
Susokirche
St. Martin
Susokirche
Allerheiligen
Annakapelle
Klarakirche
Klarakirche
Klarakirche
Klarakirche
Klarakirche
Susokirche
Allerheiligen
Klarakirche
Susokirche
Allerheiligen



