

# Termine

**St. Maria Suso, St. Klara,  
Allerheiligen,  
St. Martin am Berg**

---

<b>Samstag, 1. November 2025</b>	10:00	Eucharistiefeier zum Patrozinium	Allerheiligen
	11:30	Eucharistiefeier zu Allerheiligen	Klarakirche
<b>Sonntag, 2. November 2025</b>	10:00	Eucharistiefeier zu Allerseelen	Susokirche
	11:30	Eucharistiefeier	ev. Kirche
	18:00	Friedensgebet	Susokirche
<b>Mittwoch, 5. November 2025</b>	15:00	Jahreszeitenkaffee	Klarasaal
	17:00	offene Klarakirche	Klarakirche
	18:00	Rosenkranz	Klarakirche
	18:30	Eucharistiefeier	Klarakirche
<b>Sonntag, 9. November 2025</b>	10:00	Eucharistiefeier	Susokirche
	10:00	Wortgottesfeier	Allerheiligen
	11:30	Eucharistiefeier	Klarakirche
	19:00	ök. Friedensgebet	Allerheiligen
<b>Dienstag, 11. November 2025</b>	09:00	Treff 2000	Susosaal
	17:30	Martinsfeier	Susokirche
<b>Samstag, 15. November 2025</b>	18:30	Wortgottesfeier zum Patrozinium	St. Martin
<b>Sonntag, 16. November 2025</b>	10:00	Wortgottesfeier	Susokirche
	10:00	Eucharistiefeier	Allerheiligen
	11:30	Kindergottesdienst in der Annakapelle	Annakapelle
	11:30	Wortgottesfeier	Klarakirche
<b>Montag, 17. November 2025</b>	18:30	Friedensgebet	Klarakirche
<b>Mittwoch, 19. November 2025</b>	17:00	offene Klarakirche	Klarakirche
	18:00	Rosenkranz	Klarakirche
	18:30	Eucharistiefeier	Klarakirche
<b>Sonntag, 23. November 2025</b>	10:00	Eucharistiefeier	Susokirche
	10:00	Wortgottesfeier	Allerheiligen
	11:30	Eucharistiefeier	Klarakirche
<b>Sonntag, 30. November 2025</b>	10:00	Eucharistiefeier	Susokirche
	10:00	Wortgottesfeier	Allerheiligen